
2020/12/17

拝啓 平素はビズネットをご利用いただきありがとうございます。

本日、日本海側広域での大雪の影響で本来、12月17日、12月18日に

お届けするお荷物が遅延する可能性がございます。

お客様にはお急ぎのところたいへんご迷惑をおかけいたしますが、

安全第一で順次お届けをさせていただきますので、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

【配送遅延エリア】
青森県、新潟県、富山県

上記以外にも北東北エリア、関東山間部、北陸エリア、中国エリアで
お届け日が遅延する可能性がございます。

お問い合わせ先：ビズネットお客様センター 0120-010-842

受付時間 月曜日～金曜日 午前9時～午後6時

ビズネット株式会社

お客様各位

大雪による配送遅延のご連絡


